ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2024                                                                                              № ​​​16/97
с. Высокораменское

О намерении участвовать в Проекте по поддержке

местных инициатив муниципального образования

Высокораменское сельское  поселение

Шабалинского района Кировской области в 2025 году
В целях реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Участвовать в Проекте по поддержке местных инициатив в 2025 году.

2. Принять участие сельского поселения в 2025 году в конкурсном  отборе.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно – правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Высокораменское сельское поселение
                            Кулакову М.С.

Председатель

Высокораменской сельской Думы                                        И.Д. Царегородцев

Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение
                            М.С. Кулакова